Муниципальное образование
 Советский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
(Проект)

от «      »                   2025 г.		    	                                                                № ____/НПА
г. Советский

О внесении изменений в постановление администрации Советского района от 05.05.2022 № 1299/НПА

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Уставом Советского района, постановлением администрации Советского района от 13.10.2025 № 1662 «Об увеличении фонда оплаты труда работников муниципальных учреждений Советского района»:
1. Внести в постановление администрации Советского района от 05.05.2022 № 1299/НПА «Об утверждении Положения об оплате труда работников Муниципального казённого учреждения «Центр материально-технического и методического обеспечения»» изменение, изложив приложение 1 к Положению об оплате труда работников Муниципального казённого учреждения «Центр материально-технического и методического обеспечения» в новой редакции (приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном Уставом Советского района, и разместить на официальном сайте Советского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.
4. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения, возникшие с 01.10.2025.

Глава Советского района                    	                                                                 Е.И.Буренков

Прием заключений по результатам проведения независимой антикоррупционной экспертизы проектов МНПА осуществляется с 29.10.2025 по 31.10.2025 на адрес электронной почты adm@sovrnhmao.ru в порядке, предусмотренном нормативно-правовыми актами Российской Федерации

Приложение
к постановлению
администрации Советского района
от «___»__________2025 № ___/НПА

«Приложение 1
к Положению об оплате труда
работников Муниципального казённого
 учреждения «Центр материально-технического
и методического обеспечения»

Размеры должностных окладов работников Муниципального
казённого учреждения «Центр материально-технического
и методического обеспечения»

	Наименование должности
	Размер
должностного оклада

	Директор
	31 499,71

	Начальник отдела
	19 399,85

	Главный специалист
	18 410,73

	Методист
	18 410,73

	Бухгалтер
	18 410,73

	Специалист по закупкам
	18 410,73

	Эксперт
	18 410,73

	Водитель-курьер
	14 576,57

	Водитель автомобиля
	13 217,82

	Уборщик служебных помещений
	13 155,79

	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий
	13 155,79

»